國立嘉義大學動物科學系108學年度第3次系課程委員會會議紀錄
[bookmark: _GoBack]時間：108年12月3日（星期二）
地點：本系圖書室                                       紀錄: 方 珣
審核委員：如會核單
主席：林炳宏主任
1、 主席致詞：略
2、 提案討論
提案一
案由：辦理動物科學系107 學年度績優實習指導教師初審作業，提請討論。
說明：
1、 依據108年11月4日教務處通知及本校績優實習指導教師彈性薪資獎勵辦法(附件1)辦理。
2、 經查本系林炳宏副教授於107學年度第2學期開設校外實習課程，當學年度教學意見4.12，符合說明一之辦法第二條第1款規定。
3、 檢附本系林炳宏副教授績優實習指導教師申請資料(如附件2)。
決議：照案通過。

3、 臨時動議：無
1